

**Bjørn Sahl Holding ApS**  
**Gyldenløvesvej 16, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 24 24 23 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

---

**Bjørn Sahl**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bjørn Sahl Holding ApS  
Gyldenløvesvej 16  
8700 Horsens

CVR-nr.: 24 24 23 07  
Stiftet: 4. oktober 1999  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bjørn Sahl

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomhed**

Billigcamping.dk ApS, Horsens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -247.308 kr. mod 317.646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.250</b>	<b>-6.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-191.800	340.385
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-10.621</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-193.050</b>	<b>323.764</b>
Skat af årets resultat	<u>-54.258</u>	<u>-6.118</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-247.308</u></b>	<b><u>317.646</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-389.300	490.385
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	19.992	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-290.539</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-247.308</u></b>	<b><u>317.646</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.176.045	1.567.845
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.176.045</u>	<u>1.567.845</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.176.045</u></b>	<b><u>1.567.845</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.115.271	2.042.242
	Udsudte skatteaktiver	2.888	0
	Tilgodehavende selskabsskat	80.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	98.758
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>8.641</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.198.159</u>	<u>2.149.641</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.626</u>	<u>110.558</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.223.785</u></b>	<b><u>2.260.199</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.399.830</u></b>	<b><u>3.828.044</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.053.544	1.442.844
Overført resultat	1.043.402	1.023.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.343.946</u></b>	<b><u>2.709.054</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.035.682	1.035.682
Selskabsskat	0	63.106
Anden gæld	20.202	20.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.055.884</u>	<u>1.118.990</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.055.884</u></b>	<b><u>1.118.990</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.399.830</u></b>	<b><u>3.828.044</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	952.459	1.313.949	114.400	2.505.808
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	<u>0</u>	<u>490.385</u>	<u>-290.539</u>	<u>117.800</u>	<u>317.646</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.442.844	1.023.410	117.800	2.709.054
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-389.300</u>	<u>19.992</u>	<u>122.000</u>	<u>-247.308</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.053.544</u>	<u>1.043.402</u>	<u>122.000</u>	<u>2.343.946</u>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris primo	125.001	125.001	
Afgang i årets løb	-2.500	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>122.501</b>	<b>125.001</b>	
Opskrivninger primo	1.442.844	952.459	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-360.443	490.385	
Årets tilbageførsler på afgang	-28.857	0	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.053.544</b>	<b>1.442.844</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.176.045</b>	<b>1.567.845</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Billigcamping.dk ApS, Horsens	98 %	1.200.046	808
		<b>1.200.046</b>	<b>808</b>

## 2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
